FORTEVER®

f%g;i
53
s
SPARE PARTS BOOK

SINGLE HEAD TUBULAR EMBROIDERY MACHINE
M3\ 5 SLH0
Y4008

MODEL: FT-1201B
FT-15018B



5-2

7-2

SINGLE HEAD TUBULAR EMBROIDERY MACHINE
M3\ 5 sk4l

Rotary Hook Base

2473

Trimming Parts

R BI85

Arm

kB8

X Axis Guide Rail
XEFE1

Y Axis Guide Rail
YRS

Y Drive System

YSRGS

Arm Motor

LB

CONTENTS

=

Needle Bar Driving Cam Set

$HATIRBNIR HRLRAFAB

Needle Bar Case 1

A CGEEERD

Needle Bar Case 2
#4322 (BHYLEMD)

Head Cover

mE Fidsk

Thread Lock

Y400B

R

10
1
12
13
14
15
16
17

18

Thread Stand
%R

Machine Cover

NS EE

Color Change Parts

®"e

Table &R

Tension

RLkFR

Stand
I3

Embroidery Frame

R

Cap Frame Parts

WEHELE £

Cap Stand Frame

UL



1 Rotary Hook Base &%

221022

1 Rotary Hook Base #2%H

No. Chinese Description |Description Part No. |Qty
1 MU ESLY40082 56 Rotary Hook Base 105030026 | 1
2 M= =LY500BF2 48 Rotary Hook Base 105030031
3 |k EHAL Motor 206070003 | 1
4 PJFOBI&ET Drive Arm 105070006 | 1
5 |BUZEXBLEA Thread Trimming Lever |105070001| 1
6 |HiED12-d8 Oiled Bearing 105070014 | 2
7 |[BYLREHIATFMA00 Trimming Pull Rod 105070023 | 1
8 |BYZk i FM5008 Trimming Pull Rod 105070024
9 |JER Hh-M400 Rotary Hook Shaft 105030036 | 1
10 |BEARHh-M500B Rotary Hook Shaft 105030037
11 |Bcfh#sD12d7. 94 Collar 105030018 | 1
12 |53k EH ke (/M) Timing Pulley 105030015 1
13 [ Hh 26201 Bearing 202150016 | 1
14 |HE=LEHET Pin 105070022 | 1
15 JERm RE Bushing 105030011 | 1
16 | HR 4 Pl Collar 105030010 | 1




2 Trimming Parts JERZETZE

301070019

301020013

221021

2 Trimming Parts JRZkEIZ:

No. Chinese Description Description Part No. [Qty
1 M=REELY4004R 46 Rotary Hook Base 105030026 | 1
2 |EFAROEA-IE AL BC N Needle Plate Base 103030036 | 1
3 |IVEFEHR Needle Plate 103030034 | 1
4 SEER - & Needle Plate 103030037
5 [/ET] Fixed Knife 103030018 | 1
6 (5h7] Movable Knife 103030017 | 1
UREPAL: Movable Knife Drive Arm|103030015| 1
SEIPAEHE RS Collar 103030016 | 1
9 |JRZE R Under Thread Presser 103030019 | 1
10 |FIUEAR A Hh 55 ARM400 Cover 105030027 | 1
11 |WES5 42k 1 Picker Bracket Set 301020012 1
12 |F02k i de fio ik Picker Solenoid Set 301070002 | 1
13 |F12& FE ik 55 Ak Left Cover 103030026 | 1
14 itk Hook 211030001 | 1
15 |JigtR ek Cover 103030025 | 1
16 |1~V AR A T Hinge 103030039 | 1
17 |[5 9 #%D5HA Magnet 103030038 | 1
18 |R4H 5 2 HRM400 Back Cover 105030028 | 1
19 etz & fhr Rotary Position Hook 103030007 | 1




3 Arm HLLE

220726

3 Arm HLLE

No. Chinese Description Description Part No. |Qty
1 |ZLkHLY400 4k — MRSk |[Upper Shaft 105010068 | 1
2 |BcfAdh K 6003d15 Bearing 202150003 | 1
3 R A& 3202 Bearing 202020001 | 1
4 |53 HLE P SAMLES5W15  |Timing Belt 204030009 | 1
5 | FahfeH=thite (O Lower shaft Gear —A 105010018 | 1
6 |BCiARHh #6004 d15D42 Bearing 202150006 | 1
T |52 A Shaft Dial 105010009 | 1
8 |k EHhFIDEE Timing Pulley 105010024 | 1
9 | TFe e Handle Bushing 105010015 | 1
10 (Fshfe H<=thi%e (/) Lower shaft Gear —B 105010019 | 1
11 | F-shieih Shaft 105010013 | 1
12 |ZERLFH Adjustment Handle 105010017 | 1
13 | e g Spring 102020019 | 2
14 | T Hh ALK R ZERO Board 1
15 | AL FE-d15 Zero Postion Disk 105010007 | 1
16 |[E Sk F A RSB Support 105010055 | 1
17 | TR Base Plate 105010078 | 1
18 (154t H 4k S 410259 Guide Rail 203030017 | 1
19 [124Hik3R H 4 S 310206 Guide Rail 203030016 | 1
20 WLk Eah#t 0il Cup 110010013 | 1
21 [WLSkAR 242 - Y400 Support 105010073 | 1
22 |Gt AR Guide Plate 110010012 | 1
23 |z EERTRE — MaUE kY400 |Pointer 105010074 | 1
24 MANLLE - Y400 Arm 105010075 | 1
25 WLLWE & A Press Slice 110010016 | 1
26 | FAhE A e Back Collar 105010079 | 1
27 | Al R Front Collar 105010080 | 1




4 X Axis Duide Rail X[aJ'F:%h

220707

4 X Axis Duide Rail X[7]'5#

No. Chinese Description Description Part No. |Qty
1 [XERZh e X Frame 105150003 | 1
0 |XWEBNES R A Side Cover Support 105150062 | 2
3 [X#Eahityk K He2 Bracket Block 105150051 | 1
4 |X#EEh#ES3M20TW20 Timing Pulley 105150040 | 1
6 (X#zhEeHh2 Shaft 105150057 | 1
T (XHEBEhES TR Adjust Block 105150063 | 1
8 |XIRZ A = 7 Cover 105150018 | 1
9 |SRMEHERGL KN ARECSE  [Sensor Base 105150095 | 1
10 [B2IE BN 2% Limit Sensor 207030006 | 1
11 [XEREHZENHW50L605 Moving Plate 105150031 | 1
12 |BhAR & 2H AR Bearing Plate 105150034 | 2
13 [UZY%h 76270 U Bearing 202140002 | 8
14 [JA5w Co R BEM6 Eccentric Nut 110150003 | 4
15 [X[r] Jz 7 He AR 3MW20 Press Block Up 105150089 | 1
16 | BRMm) 5 Ak - 1R 51U/ Side Cover 105150069 | 1
17 | 2R 25 A 13 54 Side Cover 105150070 | 1
18 | 3LXHEHL Step Motor 206030002 | 1
19 X HHLE A 4 Motor Cover Bracket—R 105150078 | 1
20 [X[m] FRALEE 7 2r S 2R Motor Cover Bracket-L 105150077 | 1
21 [XF BN A FeS3M20TW22 Timing Pulley 105150038 | 1
22 |1 ArS3M Belt 204010002 | 1
23 X[ ALY R 2= Motor Cover 105150064 | 1




4 X Axis Duide Rail X[aJ'F%

220707

4 X Axis Duide Rail X[ &#l

No. Chinese Description Description Part No. |[Qty
1 |[XDRZ) pE X Frame 105150004 | 1
2 Xk BN A Side Cover Support 105150062 | 2
3 (XHEshEC Tk HE2 Bracket Block 105150051 | 2
4 [X¥eEhEES3M20TW20 Timing Pulley 105150040 | 2
6 |X#BhFCHI2 Shaft 105150057 | 2
T \XBEEHES VTS B Adjust Block 105150063 | 2
8 [HEMIR-STHNLFE Motor Plate 105150082 | 1
9 | 3LXHLHL Step Motor 206030004 | 1
10 |XEBh#S3M20TW23 Timing Pulley 105150039 | 1
11 |5k S b 8] e il Bearing Bracket Plate|105150085] 1
12 |G ¥ A& FiD20d8h25 Shaft 105150084 | 2
13 |#f7688 D16dSH5 Bearing 688 202010039 | 10
14 | EHIAERF A Plate 105150081 | 1
15 (XmHEALEFE A S GE - h3EripL|Cover Bracket L 105150079 | 1
16 |X[A] AL 7oA S0 58 - FrdidiflCover Bracket R 105150080 | 1
17 | S3LXEPLE - ek Motor Cover 105150065 | 1
18 |5k ¥ Jé et ih—20 Kz 5 H Pin 105150087 | 2
19 |FkEJE He—20 % 45 F Nylon Wheel 105150086 | 2
20 |5y S A A 1T SN 215 JEC R Sensor Base 105150095 | 1
21 [FEIT RN Limit Sensor 207030006 | 1
22 [FFA[EZE A S3M Timing Belt 204010002 | 1
23 [XIKFhZhHRW50L605 Moving Plate 105150031 | 1
24 | B AR H AR Bearing Plate 105150034 | 4
25 |[UBYHh7K627U U Bearing 202140002 | 16
26 [ 71 PO R REM6 Eccentric Nut 110150003 | 8
27 |X[a] s AR SMW20 Press Block Up 105150089 | 1
28 |XUKZh ik 2 15 Cover 105150023 | 1
29 | 2RI 25 AR - [ 9/ Side Cover 105150069 | 1
30 |ZERH 55 8 - [ 94 Side Cover 105150070 | 1




5-1 Y-AXIS Guide Rail Y[ &%

220806

5-1 Y-AXIS Guide Rail Y[ 5:#h

No. Chinese Description Description Part No. |Qty
1|5 Sk YRS e JoE— ] Y 400 Y Drive Base 105160059 | 1
2 | 53K YK EE - (Y5008 Y Drive Base 105160060
3 |VERB AL AT (REZEW60) Feed Plate 105160062 | 1
4 \YERFHh A AR (GRZEW80) Feed Plate 105160063
5 |THIUME S A& TRUI2-10 T Bearing 202140003 | 2
6 |M12y#h2 £} Nut 2
(L 2O T 8 G R B Bearing Plate 105160066 | 1
8 |tk — FvE2s Belt Plate 105160067 | 2
9 |TKZERA Adjust Plate A 105160068 | 1
10 [7KEHRB Adjust Plate B 105160069 | 1
11 (Y[ E5h% (BMEZH#W20) Pulley 105160015 | 1
12 (Y[ shie (BMEZH#W20) Pulley 105160016 | 1
13 Y # sh#eHL53d8 Pulley Shaft 105160070 | 1
14 |%h7698 Bearing 202010016 | 2
15 [JT 1 5 5Mw20 Belt 204010011 | 1
16 |#h46001 D28d12H8 Bearing 6001 202010001 | 1
17 (YA 3 3hs H—-m =L 100 Pulley Shaft 105160071 | 1
18 |3 B4 Collar 105160073 | 1
19 (YA £ B H—Mm = L173 Pulley Shaft 105160072 | 1
20 [#4EH9 Collar 105160074 | 1
21 |HhARIEE - & Bearing Base 105160075
22 |HiKEE - 4 Bearing Base 105160076 | 1
23 %l 4&SG88-d8HS Bearing 202140006 | 1
24 $RB)CRAH Pin 105160077 | 1
25 |#hAEHDS Bearing Pin 105160078 | 1
26 | B G [r) o Spring Pin Base 105160107 | 1
27 |5 S Spring Pin 105160108 | 1
28 |BE /N Spring 105160079 | 1
29 |VEHEJek Mudguard 105150097 | 2
30 |JT H Bz 5MW25 Belt 204010012 | 1
31 |YR FBhEe OOMIEZHW25) &Mk |Pulley 105160021 | 1
32 Y EhEe (OMEZATW25) Pulley 105160017 | 1




5-2 Y Drive System YS#HLEKZ) RSE

221022

5-2 Y Drive System YS#LIKZI RSt

No. Chinese Description Description Part No. [Qty
1 MzRER Y400 Base 105110005 | 1
1 MzU4575Y500B Base 105110006
2 |YIRZNS85 L6052 LR Y Drive Set R 305070002 | 1
3 |YIRZH85HUL605%E AT L Y Drive Set L 305070001 | 1
4 |YERZH85MLT353E IR Y Drive Set R 305070004
5 |YIK5h85ML 7355 BIL Y Drive Set L 305070003
6 |5k BIZE L Cutting Motor 206010009 | 1
T |BYAIRN Sk Sensor Plate 105070005 | 1
8 |BYZIEFF GRTIRL Screw Pin 105070008 | 1
9 |BUZRIRBNHT Trimming Drive Rod 105070004 | 1
10 [Baa ok (H=kB74) Limit Sensor 207030005 | 1
11 B4 FEAL 22 2 e Motor Base 105070007 | 1
12 |BY 2R IX B IEF—-Y500 Connecting Plate 105070003 | 1
13 |BY 2R 0K EA-Y400 Connecting Plate 105070002 | 1
14 [WHLTF-BhesH Handle 105040001 | 1
15 |[YHIBRZHHD12+%265-Y400B Y Shaft 105160041 | 1
16 [YHHIKZHHD12%396-Y5008 Y Shaft 105160042
17 [FEAHLEEAE-TO AL Motor Base 105160081 | 1
18 [X/Y9gEFE FEAL-70 Motor 206060005 | 1
18 |53k Yy E FAL-86 Motor 206060005
19 Y E3h#e (BMEZHTW25) Pulley 105160017 | 1
20 [FhAEE — YR GH Bearing Base 105160056 | 1
21 |BRARHN #6902 d12D28 Bearing 202150019 | 1
22 |FzHEE5MW28d12 40T Pulley 105160055 | 1
23 By d12 Cushing d12 105160050 | 2
24 | 3k YR 7 77 5ML370W25 Belt 204030010 | 1
25 V&N 2% — Y Sensor Plate 105160054 | 1
26 |YEEALIK EIHTT M - Y400 Tension Regulator 105160098 | 1
27 |Hh7&6001 D28d12H8 Bearing 6001 202010001 | 1




6-1 Arm Motor H1kBkiER2) 28 1H Y& & I H AL

FEL LA 57 e A

Motor Drive Press Foot
221202

6-1 Arm Motor H1kBkiER2) 2 1H J& & I H AT

No. Chinese Description |Description Part No. |Qty
1 MAHLLE - Y400 Arm 105010075 | 1
2 |k EALE Motor Drive Lever 105100001 | 1
3 |42 HAL Motor 206010016 | 1
4 |33 B/ INEAT Lever 105100002 | 1
5 |FNLIEF 4 Pin 105100005 | 1
6 |k H AL 2 BE bR Motor Bracket 105100003 | 1
7 |5k ATA R - Y400 Cover 105010081 | 1
8 | L=k v DK B B Presser Foot Drive Set | 105100006 | 1
9 |FMmR Guide Block 105100007 | 1
10 hﬁ%%f (ATERHLD = pread Hook Set 302010028 | 1
11 (4241 42H47 Step Motor 206010006 | 2
12 |FEHLTF-3h st Manual Knob 105040001 | 2
13 [FEMLIEE - KAWL Handle 110080004 | 2
14 |5 3L BER FEHLAR Motor Base 105040005 | 1
15 |BkERAT S 42 Jumping Plate 105040008 | 1
16 | Zh Sk Bk K o0 5 Spring 105040006 | 1
17 kR -1 3k Jumping Lever 105040007 | 1
18 [BREME Damper Ring 102090013 | 1
19 | & g = rir =X Solenoid 206150002 | 1
20 BB (MR AE)  |Open Frame Driven Set | 302010047 | 1
21 |75 J] S FR Hook Guide 105040004 | 1
22 | 3L i AT 75 H-M20500/600 |[Front Side Cover—R 105010071 | 1
23 ﬁé%%gggggg%ﬁﬂi_ Head Side Cover-R 105010072 | 1




6-2 H-LEMATEREN HkZk X3l Needle Bar Driving Cam Set

302020011

302020012

302020013

220725

6-2 -LEMATEREN PkZk Xzl Needle Bar Driving Cam Set

No. Chinese Description Description Part No. |Qty
1|5k E#EPR A L4 Take-Up Cam 110010021 | 1
2 |PREFZTREM 2K D12d8HS Bearing 202070004 | 1
3 |NIEJF D3 Pin 110010022 | 1
4 |AhEhMARR 22 Screw 105010065 | 1
5 |EMFIREER OB -MzX  |Arm Cam 110010018 | 1
6 |hkAL AT Big Rod 110010028 | 1
7 |IRENEE - M=K Drive Shaft 105010063 | 1
8 [HEMFh — MU Shaft 105010064 | 1
9 |IXzh — )= Needle Bar Reciprocator | 110010024 | 1
10 |JEABKShH AR 0]l = Presser Foot Block 110010025 | 1
11 | RS 55d5 Pin 110010026 | 1
12 |4 & BEF - | (KD Connecting Rod Up 105010092 | 1
13 |fmFs & BLEM - Connecting Rod Do 110010029 | 1
14 #7455 7&D10d5 Bearing 110010039 | 1
15 | AL Press Foot Cam 105010090

15 | EeM2 PressFoot Cam 105010091 | 1
16 | FE K Bearing 202010004 | 1
17 WLLAT T fAk-Ma Sk Guide Plate 105010066 | 1
18 |EFAF 28 e fira) Positioning Hook 105010067 | 1
19 |3 PR Ee oI IK 5 Drive Rod 110010030 | 1
20 |53k FEPREATB Spring Trestle Rod 110010031 | 1
21 | HeLRE = rii i Take—up Bar Base 110010032 | 1
22 |3 A & Copper 110010033 | 2
23 |PhekilE Spring 110010034 | 1
24 |3k R 55 S S e Thread Trimming Lever 110010035 | 1
25 |EHEE R Spring Collar 110010036 | 1
26 [Pkt A Take-Up Lever 110010038 | 1

I EML - & MR S 3LY500D, Y600
JEAM N EM2-TE S & M S kY4008, Y500BC




7—1 Needle Bar Case 1

\\\j?;K\

\
302010011

e

221018

7—1 Needle Bar Case 1 514R1
No. Chinese Description |[Description Part No. |Qty
1|k 1244t Needle Case 105020027 | 1
1|53k 1545442 Needle Case 105020033
2 | LRy Washer 12
3 | LAt s Bh Stopper Upper Poin 102020008 | 12
4 Ve AR Connecting Pin 102020009 | 12
5 EFAT Lo Needle Bar Upper Spring 102020005 | 12
6 |EFAT6. 354237 Needle Bar 105020006 | 12
7 |EM 56 Presser Foot 102020014 | 12
8 |EHETE Presser Foot Set Clamp 102020013 | 12
9 |E R Presser Foot Bushing 102020012 | 12
10 | Ji T 5 Washer 102020057 | 12
11 |3 GERRET) Needle Clamp 102020016 | 12
12 KA LR % |Press Foot Spring 105020026 | 12
13 [F&#% (125FM53L)  |Needle Bar Low Guide Rail | 203030028 | 1
13 [F &84 (15%M53L)  |Needle Bar Low Guide Rail | 203030029
14 [BEERAT T 170k 12N Guide Shaft 102020035 | 2
14 B A5 m) il 15N Guide Shaft 102020040
15 | FEHI 9N Felt Packing 102020015 | 2
16 R Damper Ring 102020007 | 1
17 | 2T D AL 12 Split Collar 102020017 | 2
18 [EFZETT O hAT1L16 Split Collar 102020022 | 2
18 |EH 22T D 34 L19 Split Collar 102020019
19 |BeRAT A Take-Up Lever 110010038 | 12
20 [HH1 Lever Stopper 102020032 | 12
21 [ESkHLH 055 Spring 105020022 | 12
22 | By Pin 105080017 | 12
23 |#r IRk Collar 105080016 | 12
24 |# )y Bushing 105080018 | 12
25 | N EmIZHAF12N Thread Holder 302010042 | 1
25 | N B4 15N Thread Holder 302010043
26 |128FEHH M - 279 Baffle 105020029 | 1
26 |15 EHH S - 279 Baffle 105020030




7-2 Needle Bar Case 2 %1ZE2
(Motor drive pressure foot)

S
°p
PR CONE ) '
‘Q;

118

220706

7-2 Needle Bar Case 2 #1222 (FAHLED

No. Chinese Description |Description Part No. |Qty
1 | ESLI2%F A4 -HE  [Needle Case 105100007 | 1
2 | SSLIEHEFAFZE-HE  [Needle Case 105100008
3 | BRI Washer 12
4 | bEAE s B Stopper Upper Poin 102020008 | 12
5 VBT S Ring 105100009 | 12
6 |EHAT IR Connecting Pin 102020009 | 12
T AR R 2 Guide Screw 105100010 | 12
8 [HUH4tRIEHL Sliding Block 105100011 | 12
9 | E3L e EBIA - K |Presser Foot Pole 105100012 | 12
10 |42 F I s g ek Connecting Block 105100013 | 12
11 b A Presser Foot 105100014 | 12
12 [# i D6dL. 5 Washer 102020057 | 12
13 [ £%d3.5 Snap Spring 12
14 | A 5 5 Spring 105100015 | 12
16 P& N EH Felt 105100017 | 2
17 |EHAT L5 Needle Bar Upper Spring | 102020005 | 12
18 |#H#FL237 (54145 H)  |Needle Bar 105020013 | 12
19 [EFZEFF O HhAFL12 Split Collar 102020017 | 2
20 | Bk F Al 12N Guide Shaft 102020035 | 2
21 |Hns#E - 5k Spring 105200022 | 12
22 |E#0 Lever Stopper 102020032 | 12
23 | BRERAT A Take-Up Lever 110010038 | 12
24 |EF 22T D34S L16 Split Collar 102020022 | 2
25 |4r Bt Pin 105080017 | 12
26 |# R 2R Collar 105080016 | 12
27 |BAH Bushing 105080018 | 12
28 | FEBHT ON Felt Packing 102020015 | 2
29 |FRIA Damper Ring 102020007 | 1
30 |JEMIAT EEBEENR 124 |Felt Pressure Plate 105100019 | 1
31 |JEJAT EEH 124 Felt 105100016 | 1
32 |JEMIFT E e 46-12%t Positioning Bar 105100020 | 1
33 | M3k (1285 k) Needle Bar Low Guide Rail | 203030028 | 1
33 | M3k (5556 Needle Bar Low Guide Rail | 203030029
34 [12%HHTB TR - 53k [Needle Bar Guide 105020025 | 1
35 |16%T AP TR — B3k |Needle Bar Guide 105020024
35 |~ EmIHA12N Thread Holder 302010042 | 1
36 | FAE SR IR Back Cover 105100022 | 1
38 | kbR e HiR 154t Back Cover 105100024




7-3 Needle Bar Case 3 4FZ23

221021

7-3 Needle Bar Case 3 %1223

No. Chinese Description |Description Part No. Qty
1 EFZR R 12N Top Cover 12N 102020055 | 1
2 |EF4E EFEHR 15N Top CoverR 15N 102020056 | 1
3 |EFZR bR 12N Take—up Lever Cover 12N | 102020046 | 1
4 EHZE B 15N Take—up Lever Cover 15N | 102020047 | 1
5 |t ZesHiE 12N, Middle Thead Guide 12N | 302020003 | 1
6 |FidZHMt 15N, Middle Thead Guide 15N | 302020004 | 1
7 [FHEERTHIMR 12N Under Cover 12N 105020031 | 1
8 |[#tZE R Mk 15N Under Cover 15N 105020032 | 1
9 |MHZZEAHLE 1241 /£E  |Upper Thread Lock 12N L 302010053 | 1
10 |[MZRZEHA; 15%F A£E |[Upper Thread Lock 15N L 302010065 | 1
11 | FERAMH 12N Baseupper Thread Holder 12N | 302010042 | 1
12 |'FERIEAL 15N Baseupper Thread Holder 15N | 302010043 1




8 Thread Stand #ZgZ2

220924

8 Thread Stand #ZgZ%

No. Chinese Description Description Part No. |Qty
1|2 ZERAEM400 Thread Stand Plate 105210022 | 1
2 [EoREs T Le Face Plate Bracker Base | 105090006 | 1
3 |2ERLEHEM400 Plastics Base 105210023 | 1
4 | &R EHEDIO0 Felt 105210030 | 15
5 |BHRIZRET Pin 105210028 | 15
6 |Z&4T Ik BRI Block 105210029 | 15
7 |LEDAT Led Lamp 207050002 | 1
8 [ILkiEME - J512N Aluminum Strip 1 105210008
9 |EMmEE - PJE12N  |Aluminum Strip 2 105210012
10 |[ZkE A4 - Fari2N [Aluminum Strip 3 105210016
11 [ITLRIEME - AT12N Aluminum Strip 4 105210020
12 [d&iEMAE - J515N Aluminum Strip 1 105210009 | 1
13 |iEiEMAE - 515N [Aluminum Strip 2 105210013 | 1
14 [T£RiEMmE - FATI5N [Aluminum Strip 3 105210017 | 1
15 [ ZiEME — A16N Aluminum Strip 4 105210021 | 1
16 |4 B8ty — Mk Thread Lead Plate 105210025 | 2
17 | 2B Porcelain Sleeve 105210001 | 30
18 |2 ZE Y hread Lead Plate 105210024 | 1
19 |12 4H 2H 446N Thread Tension Set 105210027 | 1
20 |1k 24T 2H 449N Thread Tension Set 105210026 | 1
21 |ZRZENTHE Thread Stand Column 105210032 | 2
22 |[ERESL ST ZEB Face Plate Stand B 105090003 | 1
23 [FERAE LS ZEA Face Plate Stand A 105090001 | 1
24 /NEFIR Emergency Stop Switch |207060001| 1
25 [H i ERAE Sk RCM Operation Panel 1
26 | SFSZHER Plate 105090002 | 1
27 |SMfEFHRE Box 105090020 | 1




9 Machine Cover Ml #%EE:E

M7 % A

5

o

221026

9 Machine Cover MlzsEEi

No. Chinese Description Description Part No. |Qty
1 MxRER Y400 Base 105110005 | 1
2 |BRAE LR () Iron Cover 105110052 | 1
3 B bmik CHD Iron Cover 105110053 | 1
4 |\WWIHESE N ZE Cover Bracket 105110060 | 1
5 | - 8015H Fan 207230003 | 1
6 |FEIEIFRIR - R10 Switch Plate 105110044 | 1
T |RHERT R #E AR Cover 105110032 | 1
8 IMEMLLE - Y400 Arm 105010075 | 1
9 | LB ER (A)  |Plastic Cover 105110065 | 1
10 | LB ETE - ME  Plastic Cover 105110067 | 1
11 |[WR¥8EEE 5 h S 4 Cover Bracket 105110061 | 1
12 | E R b eSS Cover Bracket 105110062 | 1
13 |/ FkEH46 Fixed Bolt 105110068 | 3
14 |75 f#eH22 Fixed Bolt 105110069 | 6
15 [7NAHEH9 £i5 Fixed Bolt 105110070 | 4
16 W ¥8 5 55 A b 3 48 Cover Bracket 105110063 | 2
17 | 5SEWBERS Ch) Plastic Cover 105110066 | 1
18 |YA00H 1k 7 77 & FLIE LR [Cover 105110071 | 1
19 |[BRAERLARSUIR Joint Plate 105110064 | 3
20 M= =LY4004R 46 Rotary Hook Base 105030026 | 1
21 (LKA N i 45 e Cable Fixing Clip 105110049 | 3
22 [7NHMEHT Fixed Bolt 105110119 | 4
23 [PNAREHLS Fixed Bolt 105110120 | 2




10 Color Change Parts #tff

220727

10 Color Change Parts ftff

No. | Chinese Description [Description Part No. |Qty
1 |#l17& 6062 Bearing 202010012 | 1
2 | Cam 105080001 | 1
3 et ihE - KA Bushing 110080002 | 1
4 |Hh7K6800z Bearing 202010011 | 1
5 [FEAZ#AsHRfE Fixed Bolt 105080004 | 1
6 |5kl th AL AR Potentiometer 207020001 | 1
7 |HEALAR SCHER Potentiometer Support 105080010 | 1
8 |Hafh)iE — FRTES Color Change Base 110080001 | 1
9 MUH ke o HEAL Motor 206010004 | 1
10 [424 5 HLHLAR Motor Plate 110080003 | 1
11 [HALEEH - AWML Handle 110080004 | 1
12 | H Fnft AR Bearing Plate 110080005 | 1
13 [#etfli& G Hr4HdeL12  |Pin 105080005 | 1
14 [HHLFBhesH Manual Knob 105040001 | 1
15 By SkHfeth BB 5 Cover 105080019 | 1




11 Table &

220805

11 Table &k

No. Chinese Description Description Part No. |Qty
1 |HifEHr & H-M=R400%600 Table 105130012 | 1
2 Bl G R -MxK400%800 Table 105130013

3 [ HifEEE S IR-M400%1200 [Table 105130014

4 |Hifs & B -M=X500BC%x900 |Table 105130017

5 |4 6 R-MX500BC*1200 [Table 105130018

6 SR EIRIEHLS Mat High Stud 105110045 | 4
T |HEHAMS - R Table Support Plate 3
8 | B AN Table Support 311010003 | 3
9 40404 T Hinge 105110105 | 6
10 [ RHELE Sash Frame 1




12. Tension JZk7s

221013

12. Tension JZk4s
No. Chinese Description Description Part No. |Qty
1 |Jegk Btk 124 Thread Lead Plate-12 | 105060008 | 1
AL AR HIBR 154t Thread Lead Plate-15 | 105060009 | 1
2 |JeLRAR G 125t Rear Cover For—12 105060004 | 1
KL A Ja B 155 Rear Cover For-15 105060005 | 1
3 AR (D Support-R 105060002 | 1
4 |JeLRBSI (I Support-L 105060001 | 1
5 |2 AE-1.230 Wiring Assembly 312010010 | 12
2R HAF-1180 Wiring Assembly 312010011 | 12
LA 4H 1,280 Wiring Assembly 312010012 | 12
6 |hZAEAR 125t Thread Lead Plant-12 |105060011 | 1
JE 28 F AR 154t Thread Lead Plant-15 | 105060012 | 1
7 WA R 124t Slider For-12 105060013 | 1
7 2 SRR B T L 1 5% Slider For-15 105060014 | 1




13 Stand Ji&ZE

221021

13 Stand JEZE

No. Chinese Description |[Description Part No. |Qty
1 Y4008k ZE{m i K JE685 1= /E645 W8T 2
2 | FH#E KPE370 T E203 313010002 1
3 | N #-MxY400B KJE390 %203 313010019

4 R KJE370 FERETT 3
5 |FER4-MzLY400B KFE390 5 ETT

6 |HLHARL2M14 Adjust Bolt 210020001 | 4
7 |E-3~F (D75) Casor 210010006 | 2
8 |[HIFE Casor 210010007 | 2
9 B IE I Rubber Mat 105120001 | 4




16. Embroidery Frame |42

220701

16. Embroidery Frame #JjZ2

No. Chinese Description Description Part No. [Qty
1 3L MLAPZEE360X540%% Rectangle Frame—-360X540 | 316010007 | 1
2 L SLHLAHZE300X30045% €4, Rectangle Frame—-300X300 |316010005| 1
3 | HSkHLANEED2004k Round Frame-D200 316010004 | 1
4 | HLGHZED1504% Round Frame-D150 316010003 | 1
5 | HSLNLANAED1204k Round Frame-D120 316010002 | 1
6 | SSkALAHZEDIOLE Round Frame—D90 316010001 | 1
7 |Gk AEERF283 Frame Bracket Set-R 105190009 | 1
8 | kAR T283 Frame Bracket Set-L 105190008 | 1

3L HLAPZEE300X300%% Rectangle Frame—-300X300 |316010005| 1
=R | TSR ZED2004% £, Round Frame-D200 316010004 | 1
L HLAHZED1204% (2 Round Frame-D120 316010002 | 1




17-1 Cap Frame parts

i X 5 2H 44

220708

17-1 Cap Frame parts  WEIKZhZHAF
No. |Chinese Description Description Part No. |Qty
1 |[MEIXB R Cap frame main support |103240021| 1
2 |FIFeH Shaft 103240024 | 2
3 |ihARMFL2622 Bearing MFL2622 202010037 | 4
4 |8k Nylon rod 103240023 | 2
5 | Support-L 103240025 | 1
6 | F B T A Support plate 103240028 | 1
7 |ME S MR Minor support plate 103240029 | 1
8 |FMISCHEA Support-R 103240026 | 1
9 LA SCHEIN AR U stand 103240036 | 1
10 [hCr4 Pin shaft 103240004 | 1
11 |eleirke Trolley 103240030 | 1
12 |%hAMFL2822 Bearing MFL2822 202010036 | 2
13 |iiE kel Cap tube 103240022 | 1
14 | B SHUEHERR 5 AR L490 Cap frame support plate | 103240045 | 1
15 |9XBhIEEEMAXD17T10 Nylon wheel 103240042 | 1
16 |WEBREhHR FEh Plastic bar 103240044 | 1
17 |22k B Adjustment slider 103240039 | 1
18 |BRBHHE T FE (28X18X2.5) |Adjustment plate 103240041 | 1
19 |2z Steel wire 103240048 | 1
20 |EEMENLMEHEREEHR-TJ400 |[Cap Frame Support Plate | 103240040 | 1
21 |EEMENLTEHERE R -T]520 |[Cap Frame Support Plate | 103240046 | 1
22 |MEHERR S5 MR 1390 Peaks connecting plate |[103240047| 1




17-2 Cap Frame Parts Wi rEZH A4

220709

17-2 Cap Frame Parts g pEZH A4

No.| Chinese Description [Description Part No. |Qty
1 MEZE3 B0 P4R — #i7Jie#s |Cap Frame Main Su 110200003 | 1
2 |1E 220 B JE i Back Palte 110200004 | 1
3 |1 R i e Cap Tube 110200005 | 1
4 |Hht e R E Ring 110200006 | 1
LN ¥ RS plastics Collar 110200007 | 1
6 |fts — heks Pin 110200008 | 1
7 | P Collar 110200009 | 1
8 |HRINIEKAR Trigger Base Plate 110200010 | 1
9 |[#RINHEE Trigger Spring 110200011 | 1
10 |#Fn ¥ Trigger Shaft 110200012 | 1
11 [ #FIR Trigger 110200013 | 1
12 MoWZ 2z — 452F7%F Screw 1
13 [ X2 AR JE R Location Base Plate 110200014 | 1
14 XV Location Plate 110200015 | 1
15 WAz 2 00 2 il Location Shaft 110200016 | 1
16 |Je 3 FD22d8H1 Insulation Spacer 110200017 2
17 |48 3 BRURR Support U Plate 110200019 | 1
18 | i P&l R $n 2 AA Snap Set A 317010011 | 1
28 | &~ ZH 4B Snap Set B 317010012 | 2
19 |1 BETF-HRA Handle A 103240011 | 2
20 |1EHE Brim of a hat 103240006 | 1
21 (ML TF IR 22M41.10 Screw 110200055 | 2




18. Cap Stand Frame WEZE2

18. Cap Stand Frame WfEZE2
No. |Chinese Description Description Part No. Qty
1] g% Cap tube
2[ B2 B4 Nut M4
3| A e [ S WRAET Truss head screws M4*6 201160406-3
4| 5 [EM4 Washer M4 201210410-2
5|5 M4 Spring washer M4
6| 3 Shrapnel
7| 5 fr ke Positioning block
S|+ A SR ATM3 %4 Counterbore screws M3#*4 201130304-2
9| Clamp
10| 5 fr b Positioning block
11 7SR IBETM3%4 Hex head cap screws M3%4 201460304-1
12[ M5 AT Hat rack strut
13| #G st & Rubber bushing
14) 840 Tie head cap
15|84 Lock hook
16( 84 Lock
17| Jeig A Cap strapping rod
18(EZ ] E-Ring—6
19| #fEM4 Washer M4 201210410-2
20( W& FEM3 Nut M3 201350322
vaviiE S ANREY Hex head cap screws M3%4 201460304-1
22| &-F Clip
23|18 25 A Cap casing A
23. 1|74 i [ Sk R 4T Truss head screws M4*6 201160406-3
23. 2| Rz Screw with chucker
23. 3| i@ FEA Cap casing
23. 4| WZEEM4 Nut M4 201350422
23. 5| YAr 1A 5 3 Collet spring
23. 6|3Je B Clamp base
23. 7| Je FEA Clamp base A
24| J& FEB Clamp base B
24, 1|74 i [ S 24T Truss head screws M4*6 201160406-3
24. 2| 32 458 Clamp base B
24. 3| e o5 Ak Cap casing
24. 4| R Screw with chucker
24. 5| i@ 3B Cap casingB
24. 6| rg HER Collet spring B
24. 7| W2 EkM4 Nut M4 201350422




	0 M式马头机Y400B PARTLIST 221022
	1 马头Y400梭床装配体 - 配M式 - 后半部爆炸图 221022
	图纸1
	工程图视图1


	2 马头Y400梭床装配体 - 配M式 - 前半部爆炸图 221021
	图纸1
	工程图视图1


	3 M式马头机头装配体 - Y400 - 后部爆炸图 220726
	图纸1
	工程图视图1


	4 X800框架全体装配体 - 轴承24 - 爆炸图 220707
	图纸1
	工程图视图1


	4 X1200框架全体装配体 - 轴承24 - 爆炸图 220707
	图纸1
	工程图视图1


	5-1 马头Y驱动侧式（右）全体装配体 - 爆炸图 220806
	图纸1
	工程图视图2


	5-2 马头铝盆Y400装配体-工设 - 侧式Y轨 - Y驱动爆炸图 221022
	图纸1
	工程图视图1


	6-1 M式马头机头装配体 - Y400 - 独压部分爆炸图 221202
	图纸1
	工程图视图1


	6-2 M式针杆驱动 挑线驱动爆炸图 220725
	图纸1
	工程图视图1


	7-1 马头12针电独压针杆架装配体 - 普压 - 爆炸图 221018
	图纸1
	工程图视图1


	7-2 马头12针电独压针杆架装配体 - 爆炸图 220706
	图纸1
	工程图视图1


	7-3 面板下过线爆炸图 221021
	图纸1
	工程图视图1


	8 大马头15针线盘与支架装配体 - M式马头 爆炸图 220924
	图纸1
	工程图视图1


	9 M式马头Y400罩盖装配体 - 爆炸图 221026
	图纸1
	工程图视图1


	10 小换色电机装配体 - 新马头机 - 爆炸图 220727
	图纸1
	工程图视图2


	11 M式400台板与立柱装配体 - 爆炸图 220805
	图纸1
	工程图视图1


	12 马头夹线器 221013
	13 马头Y400铁架装配体- BOM爆炸图 221021
	图纸1
	工程图视图1


	16马头绷架
	图纸1
	工程图视图1


	17-1 帽架总装配体（最后完成图） 220708
	图纸1
	工程图视图1


	17-2 旋转帽座装配体 - 爆炸图 220709
	图纸1
	工程图视图1


	18 帽架 171015

